
Komise městské části č.12 Neředín 

 
Zápis z jednání komise městské části č.12 Neředín 

ze dne 6.11.2013 

 
Přítomni: Ing. František Minařík, Kateřina Vařeková, Jaroslav Šulc, Jan Kouřil, RNDr. Jiří Fišer,Ph.D., 
Mgr. Soňa Vodáková, Jaromír Jurtík  Dis, Pavel Zatloukal  
Nepřítomni: Bc. Radek Haviger, Mgr. Lubor Ludma, Petr Šarapatka, Miroslav Bureš, Benedikt Záhora 
Prezenční listina je nedílnou součástí čistopisu tohoto zápisu. 
 
Jednání bylo zahájeno v 17.0 hod. Jednání řídil předseda Ing. František Minařík. 
 
Program: 
A. zahájení 
B. kontrola usnesení 
C. doručená pošta 
D. odeslaná pošta 
E. různé 
 
A. Zahájení 
Po prezenci zahájil předseda komise Ing. František Minařík v 17.0 hod. jednání komise městské části a 
řídil je po celou dobu jednání. V průběhu jednání bylo přítomno 8 členů komise. Komise byla po celou 
dobu jednání usnášeníschopná. 
 
B. Kontrola usnesení 
 
C. Doručená pošta 
1. Informace OVVI ve věci mejetkoprávního řešení bytového domu Politických vězňů - na vědomí 
2. e-mail p. Šmída - blokování vstupů do byt. domu Gen. Píky 21 a 23 parkujícími vozidly. Doplněno 
následně na jednání komise výkladem p. RNDr. Dzurilly. Řešení navrhované KMČ - doplnit v dotčeném 
místě příslušné vodorovné dopravní značení, nebo posunout stáv. DZ B28+E3a do polohy, která by 
zabránila blokování vstupů. Tyto návrhy může žadatel následně uplatnit na OD MMOL.  
3. MMOL, majetkoprávní odbor č.j.SMOL/Maj/22/5397/2011/Pr ze dne 1.10.2013 - žádost o sdělení 
stanoviska k pronájmu části p.č.469 a 531/2 k.ú. Neředín a 985/3 a 849/30 v k.ú. Řepčín za účelem 
budoucího pokračování pronájmů zahrádek. Komise nemá námitek. 
Schváleno 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise 
4. Zvláštní užívání veřejné zeleně - č.j. SMOL ŽP 2355, 55/6, 55/18, 55/113, 55/2387, 190462, 175030, 
175171, 185154. 
5. Zvláštní užívání místních komunikací - č.j. SMOL/OPK 79/4224, 79/4156, 79/4178, 79/3658, 79/4330, 
79/4341. 



 
D. Odeslaná pošta 
1. SMOL/Maj/22/1312/2013/Pr, SMOL/Maj/22/4143/2013/Š 
 
E. Různé 
1. RMO schválila na 101. zasedání dne 25.10.2013 usnesením, kterým jmenuje a odvolává  členy KMČ: 
odvolala na vlastní žádost člena KMČ č.12 Neředín pana Petra Polívku a jmenovala členem téže komise 
pana Pavla Zatloukala.  
2. p.Zatloukal: 
a. upozornil MP na koncentraci bezdomovců v parčíku za domy tř. Svornosti 44 a 46. 
b. podél spojovacího chodníku - mezi tř. Svornosti a ul. Dělnická - jsou přerostlé dřeviny, které slouží jako 
úkryt a k odládání odpadků. 
3. výjezdní jednání komise se uskuteční 6.12.2013 
 
USNESENÍ 
Schváleno při projednávání jednotlivých bodů. 
Komise ukládá:  
 
C.3. 
termín: ihned 
odpovídá: předseda komise 
 
Jednání bylo ukončeno v 18.30 hod. 
Příští jednání komise se uskuteční 4.12.2013.  
Zapsala: Kateřina Vařeková 
Vypracoval: Ing. František Minařík 
 
                                                                                                     
 
 

 
  Ing. František Minařík 

předseda KMČ č.12 Neředín 
kontakt: e-mail: neredin1234@seznam.cz 

 
 
Přílohy: prezenční listina 


